
 

 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN THANH XUÂN 
  
 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

Thanh Xuân, ngày        tháng       năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh kết quả tuyển dụng tại Quyết định số 3716/QĐ-UBND 

ngày 27/12/2024 của Chủ tịch UBND quận về việc công nhận kết quả  

tuyển dụng - Kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục  

công lập trực thuộc UBND quận Thanh Xuân năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN THANH XUÂN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

UBND thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 2732/QĐ-UBND ngày 11/10/2024 của UBND quận 

Thanh Xuân về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng 

viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Thanh 

Xuân năm 2024; Thông báo số 1052/TB-UBND ngày 11/10/2024 của UBND 

quận Thanh Xuân thông báo tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục 

công lập trực thuộc UBND quận Thanh Xuân năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 3716/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Chủ tịch 

UBND quận Thanh Xuân về việc công nhận kết quả tuyển dụng - Kỳ tuyển dụng 

viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Thanh Xuân 

năm 2024. 

 



 

 

2 
 

 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức quận Thanh Xuân năm 2024 

tại Tờ trình số 17/TTr-HĐTD ngày 11/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở 

giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Thanh Xuân năm 2024 như sau: 

Thí sinh số báo danh TX1310, Phạm Thị Mai, sinh ngày 02/8/1977, đăng 

ký thi tuyển chỉ tiêu Tiếng anh trường Tiểu học Thanh Xuân Trung, có kết quả 

54 điểm, trong đó: điểm thi Vòng 2: 49 điểm; điểm ưu tiên: 05 điểm (con 

thương binh): Không trúng tuyển. 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo 

dục công lập trực thuộc UBND quận Thanh Xuân năm 2024 chủ trì, phối hợp 

với các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan triển khai các nhiệm vụ, hoàn 

thiện công tác tuyển dụng viên chức theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ và 

các văn bản pháp luật khác có liên quan. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng phòng Nội vụ quận, 

Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực 

thuộc UBND quận Thanh Xuân năm 2024, các cơ sở giáo dục công lập có chỉ 

tiêu tuyển dụng và các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND quận; 

- Cổng thông tin điện tử quận; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Võ Đăng Dũng 

 


		2025-02-11T10:25:13+0700


		2025-02-11T10:44:29+0700


		2025-02-11T10:45:39+0700


		2025-02-11T10:49:49+0700


		2025-02-11T10:49:49+0700


		2025-02-11T10:49:49+0700


		2025-02-11T10:49:49+0700




